
PROTOKÓŁ NR XLVI/22 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 31 marca 2022 roku. 
 
Sesja w zdalnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 14:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=Xlp31LlNXjM 
 
W posiedzeniu uczestniczył również: 
- Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie Anna Matkowska, 
- Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej Leszek Szcześniak, 
- Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska, 
- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska, 
- p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak, 
- Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska,  
- Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński. 
 
Radni uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego Pana Romana Chełchowskiego Wicestarostę 
Piaseczyńskiego I kadencji Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych gości 
oraz Radnych, następnie otworzył XLVI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.  
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie autopoprawki 
Zarządu do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022  rok Starostę 
Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił autopoprawkę Zarządu wprowadzoną do ww. 
projektu uchwały. 
 
Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2021 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii 
na temat sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2021 rok Przewodniczącego Komisji Zdrowia Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja zapoznała się i przyjęła  zarówno 
ww. sprawozdanie jak i sprawozdania w punkcie 4, 5 i 6 porządku obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie Anna Matkowska chciałaby uzupełnić informacje 
dot. złożonego sprawozdania z działalności Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  
za 2021 rok. 
Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie Anna 
Matkowska uzupełniła informację oraz podziękowała pracownikom Starostwa Powiatowego 



w Piasecznie, Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno oraz Urzędu Gminy Lesznowola za pomoc  
w przeprowadzaniu wywiadów epidemiologicznych z osobami zakażonymi COVID-19. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 4 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Piasecznie za 2021 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o krótkie zreferowanie 
sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie  
za 2021 rok Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Leszka Szcześniaka. 
Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Leszek Szcześniak przedstawił 
sprawozdanie oraz podziękował Powiatowi Piaseczyńskiemu za współpracę oraz  
za dofinansowanie zakupu samochodu  ratowniczo-gaśniczego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 

Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2021 
rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie sprawozdania 
z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie za 2021 rok Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Piasecznie Krystynę Zwolińską. 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie Krystyna Zwolińska przedstawiła 
sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 

Ad. 6 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie za 2021 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o  krótkie uzupełnienie 
informacji dot. sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Piasecznie za 2021 rok Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie 
Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
uzupełniła informację oraz podziękowała pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie za trud i zaangażowanie jakie włożyli w powierzone im zadania. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 

Ad. 7 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Członek Zarządu 
Ewa Lubianiec przedstawili sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 



 
Ad. 8 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego Rady z prac Rady za okres między 
XLV a XLVI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między XLV a XLVI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 9 Złożenie sprawozdania z realizacji planu pracy Rady Powiatu Piaseczyńskiego za 2021 
rok, w tym informacji o uczestnictwie Radnych w sesjach i posiedzeniach komisji w 2021 
roku oraz sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Powiatu Piaseczyńskiego za 2021 
rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 10 Przyjęcie projektu protokołu z XLV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z XLV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła 
protokół z XLV sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian  
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego oraz 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022  rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/1/22 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego.  



Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022  
rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/2/22 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
 
Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu 
postępowania przy udzieleniu dotacji spółkom wodnym działającym na terenie powiatu 
piaseczyńskiego i sposobu jej rozliczenia. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzieleniu 
dotacji spółkom wodnym działającym na terenie powiatu piaseczyńskiego i sposobu jej 
rozliczenia Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska Leopolda Śliwińskiego. 
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Leopold Śliwiński przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzieleniu dotacji 
spółkom wodnym działającym na terenie powiatu piaseczyńskiego i sposobu jej rozliczenia 
Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza 
Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy udzieleniu dotacji 
spółkom wodnym działającym na terenie powiatu piaseczyńskiego i sposobu jej rozliczenia. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/3/22 w sprawie zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania przy 
udzieleniu dotacji spółkom wodnym działającym na terenie powiatu piaseczyńskiego  
i sposobu jej rozliczenia. 
 
Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku rok Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Piasecznie Klaudię Wojnarowską. 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Piasecznie Klaudia Wojnarowska 
przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku Przewodniczącego Komisji Zdrowia Spraw 
Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 



Przewodniczący Komisji Zdrowia Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/4/22 w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 
 
Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku Kierownika Biura Promocji Magdalenę 
Markuszewską. 
Kierownik Biura Promocji Magdalena Markuszewska przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu Obywatelskiego 
Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/5/22 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
Budżetu Obywatelskiego Powiatu Piaseczyńskiego w 2023 roku. 
 
Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania sztandaru Specjalnemu 
Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Piasecznie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania sztandaru Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu  
w Piasecznie p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamilę Szostak. 
p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
w sprawie nadania sztandaru Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu  
w Piasecznie Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę 
Zawadzką-Ładecką. 



Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję: 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania sztandaru Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu  
w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/6/22 w sprawie nadania sztandaru Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-
Wychowawczemu w Piasecznie. 
 
Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonych z budżetu Powiatu Piaseczyńskiego dla publicznych i niepublicznych szkół  
i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami 
samorządu terytorialnego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 
Piaseczyńskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego p.o. Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamilę Szostak. 
p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych  
z budżetu Powiatu Piaseczyńskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę 
Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję: 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 
Piaseczyńskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 29, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/7/22 w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych  
z budżetu Powiatu Piaseczyńskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
 



Ad. 18 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie  
z przeznaczeniem pod budowę placówki oświatowej – Liceum. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem pod 
budowę placówki oświatowej – Liceum, Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem 
pod budowę placówki oświatowej – Liceum, Przewodniczącego Komisji Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem 
pod budowę placówki oświatowej – Liceum, Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję: 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem pod 
budowę placówki oświatowej – Liceum. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/8/22 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego działek położonych przy ul. Pogodnej w Tarczynie z przeznaczeniem 
pod budowę placówki oświatowej – Liceum. 
 
Ad. 19 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół  
im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję: 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół im. 

Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 



Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się - 4 podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/9/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zespołu Szkół 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 
 
Ad. 20 Interpelacje, zapytania  i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Sylwester Puchała, Starosta Piaseczyński 
Ksawery Gut, Radny Wojciech Kaczorowski, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radna Anna Krasuska, 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radny Antoni Rosłon, Radny Kazimierz 
Porębski. 
 
Ad. 21 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
 
Ad. 22 Wystąpienia osób niebędących Radnymi. 
Wystąpień nie było. 
 
Ad. 23 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady XLVI Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 16:26 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 


